ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Campus Universitário de Tangará da Serra
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola

Rodovia MT 358 Km 7 Cx Postal 287 Tangara da Serra-MT - Fone 65 3311-4928  - e-mail secppgat@unemat.br

LOCAL DA PROVA DE PROFICIÊNCIA E ENTREVISTA

EDITAL DE SELEÇÃO 2012/1-PPGAT

A coordenação do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Sistemas de

Produção Agrícola, no uso de suas atribuições legais, torna publico o local da prova de

proficiência e entrevista dos candidatos aprovados na prova escrita.

A prova de Proficiência Inglesa será aplicada no dia 27 de fevereiro de 2012, ás 8:00 horas

na sala de Vídeo Conferência da UNEMAT - Universidade do Estado de Mato Grosso –

Campus Universitário de Tangará da Serra.

A entrevista será realizada na sala de Vídeo Conferência, da UNEMAT - Universidade do

Estado de Mato Grosso – Campus Universitário de Tangará da Serra, conforme horários

abaixo:

Dia 27 de fevereiro a partir das 13:30 horas (todos os candidatos deverão comparecer

neste horário).

Anthero Luiz dos Santos

Decio Mossini Junio

Elaine Peres da Silva

Elizane Aparecida Lima da Cruz

Elizangela Selma da Silva

Flavio Koehle

Francieli Dominiki Zavislak

Henrique da Cruz Ramo

Marcela de Almeida Silva

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Campus Universitário de Tangará da Serra
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola

Rodovia MT 358 Km 7 Cx Postal 287 Tangara da Serra-MT - Fone 65 3311-4928  - e-mail secppgat@unemat.br

Dia 28 de fevereiro a partir das 08:00 horas (todos os candidatos deverão comparecer

neste horário).

Murilo Didonet de Moraes

Rafaella Ferreira Neres de Queiroz Rocha

Ricardo Roberto Hernandes Cavalari

Robson Aparecido dos Santos

Rogerio Gonçalves Lacerda de Gouveia

Talitha Soyara Zanini

Thays de Assis Schvinn

Thiago Santa Catharina Junges

Vanessa de Souza Ribeiro

Viviane Assunção da Silva

Rivanildo Dallacort

Coordenador PPGAT

Tangará da Serra, 23 de fevereiro de 2012